1
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2012

№ 216

с. Девятины

	О преобразовании сельского поселения Девятинское

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 21 Устава сельского поселения Девятинское, учитывая результаты проведенных публичных слушаний, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Отклонить инициативу Главы Вытегорского муниципального района о преобразовании сельского поселения Девятинское путем объединения сельских поселений Девятинское, Алмозерское и Янишевское.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя».

Глава поселения

А.Л. Чекшин